aquisição de móveis hospitalares para uso nas Unidades de Saúde 
do município, sendo poltronas para soroterapia, braçadeiras para injeção e 
suportes para soro com regulagem, de acordo com as especificações e 
exigências contidas no Termo de Referência, que faz parte da presente 
dispensa.   

VALOR TOTAL: R$ 20.625,00 (vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 

Recursos Secretaria de Saúde  
020500.10.302.0024.2042 - 4.4.90.52 (174) 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Fundamento:  Artigo 75, inciso II, da Lei n. º 14.133, de 01 de abril de 2021; 
decreto 12.343, de 30 de dezembro de 2024, que atualizou os valores nos incisos